

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	6547604
Descrizione Ordine	ACQUISTO MATERIALE PRIMO SOCCORSO
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z0E34751A8
CUP	E39121002240001
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Tessuti, Indumenti (DPI e non), equipaggiamenti e attrezzature di Sicurezza - Difesa
Data Creazione Ordine	17/12/2021
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	21/12/2021
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE CAMPANIA > ISTITUTI COMPRENSIVI > -ISTITUTO COMPRENSIVO - GARIBALDI - MONTALCINI
Codice Fiscale Ente	95018720615
Nome Ufficio	ISTITUTO COMPRENSIVO GARIBALDI - MONTALCINI VAIRANO PATENORA
Indirizzo Ufficio	VIA ABRUZZ1 , 81058 - VAIRANO PATENORA (CE)
Telefono / FAX ufficio	0823985250/0823985250
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFMR7R
Punto Ordinante	ROSARIA IAVARONE / CF: VRNRSR61R60C588K
Email Punto Ordinante	CEIC8A600L@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	Non inserito
Ordine istruito da	ROSARIA IAVARONE
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	AIESI HOSPITAL SERVICE
Partita IVA Impresa	06111530637
Codice Fiscale Impresa	06111530637
Indirizzo Sede Legale	VIA FONTANELLE AL TRIVIO, 60 - 80141 - NAPOLI(NA)
Telefono / Fax	081267536/0815535936
PEC Registro Imprese	AIESI@LEGALMAIL.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ IN ACCOMANDITA SEMPLICE
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	474111
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	19/02/1996
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	NA
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	5328450
INPS: Matricola aziendale	5123935219
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	20514210
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.2NAPOLI@PCE.AGENZIAENTRATE.IT
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO TERZIARIO / COMMERCIO

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI

Nessun dato rilasciato

Oggetto dell'ordine (1 di 15) - Scheda tecnica: Attrezzature di primo soccorso

Marca: AIESI - Codice articolo produttore: AHS127 - Nome commerciale dell'attrezzatura di primo soccorso: Cerotti medicati in PE "ASSORTITI" 4 formati traspiranti resistenti all'acqua astuccio 20 pezzi - Codice articolo fornitore: AIESI7008070 - Prezzo: 0,65 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Garanzia: COME PER LEGGE - Note: PREZZO A CONFEZIONE - Allegato: CEROTTI ASTUCCIO 20 pz ASSORTITI (AHS127).pdf - Immagine: - - Descrizione tecnica: Cerottini classici pronti all'uso ipoallergenici varie misure 20 pezzi - prodotto richiesto anche per la cassetta di pronto soccorso e kit reintegro - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Caratteristiche tecniche aggiuntive: monouso - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 0,65 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Valigetta "cassetta di pronto soccorso" (All. 1 DM 388)

Oggetto dell'ordine (2 di 15) - Scheda tecnica: Lacci emostatici

Marca: AIESI - Codice articolo produttore: AHS266 - Nome commerciale del laccio emostatico: Lacci emostatici piatti latex free in gomma termoplastica ad alta elasticità lunghezza 39 cm - Codice articolo fornitore: AIESI3200030 - Prezzo: 0,106 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 250 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 100000 - Garanzia: COME PER LEGGE - Allegato: LACCIO EMOSTATICO PIATTO (AHS266).pdf - Immagine: - - Descrizione tecnica: Laccio emostatico piatto in gomma termoplastica ipoallergenici privi di lattice colore blu lunghezza 39 cm - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Codice end: V9003 - Identificativo di registrazione bd/rdm: 1285635 - Materiale: TPE (gomma termoplastica) - Luogo di produzione: ITALIA - Tipo: Piatto - Sterilizzazione: NO - Latex free: SI - Sistema di chiusura: NO - Rilascio: Istantaneo - Lunghezza [cm]: 39 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Url allegato: www.aiesi.it - Prezzo per unità di prodotto: 0,1060 - Unità di prodotto: Pezzo

Oggetto dell'ordine (3 di 15) - Scheda tecnica: Disinfettanti e sanificanti

Marca: PHARMATEK - Codice articolo produttore: 069002K001 - Nome commerciale del detergente: Disinfettante pronto uso PHARMAIODIO per cute integra a base di Iodopovidone 10% flacone 1 litro lt - Codice articolo fornitore: AIESI0402070 - Prezzo: 5,70 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 12000 - Garanzia: COME PER LEGGE - Note: PRODOTTO RICHIESTO ANCHE PER CASSETTA DI PRONTO SOCCORSO - Allegato: DISINFETTANTE IODOPOVIDONE 10% (069002K001).pdf - Immagine: - - Descrizione tecnica: Disinfettanti pronto uso per cute integra e delimitazione del campo operatorio a base di Iodio 10% 1000 ml - PRESIDIO MEDICO CHIRURGICO - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Livello di ph: 5,5 - Principio attivo: IODOPOVIDONE 10% - Formato e contenuto [l o kg]: FLACONE 1000 ml - Pericolosità: non pericoloso - Deodorazione (fragranza): IODIO - Concentrazione di utilizzo [%]: 100 - Efficacia antimicrobica: SI - Registrazione ministero della sanità: si - Potere detergente: no - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Certificazioni produttore: ISO 9001 - Certificazioni fornitore: ISO 9001 - Prezzo per unità di prodotto: 5,70 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Stato: liquido

Oggetto dell'ordine (4 di 15) - Scheda tecnica: Attrezzature di primo soccorso

Marca: AIESI - Codice articolo produttore: AHS158 - Nome commerciale dell'attrezzatura di primo soccorso: Cerotti su rocchetto in CARTA ipoallergenici traspiranti per fissaggio medicazioni e sonde m 5x2,5cm - Codice articolo fornitore: AIESI0824020 - Prezzo: 0,34 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Garanzia: COME PER LEGGE - Allegato: CEROTTO IN CARTA 5x2,5 cm (AHS158).pdf - Immagine: - - Descrizione tecnica: Cerotto in TNT per fissaggio medicazioni traspirante rotolo 5 m alto 2,5 cm - prodotto richiesto anche per cassetta di pronto soccorso e kit reintegro - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Caratteristiche tecniche aggiuntive: monouso - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 0,34 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Valigetta "cassetta di pronto soccorso" (All. 1 DM 388)

Oggetto dell'ordine (5 di 15) - Scheda tecnica: Attrezzature di primo soccorso

Marca: AIESI - Codice articolo produttore: AHS141 - Nome commerciale dell'attrezzatura di primo soccorso: Ghiaccio istantaneo monouso in busta di TNT sacchetto triaccoppiato misura 14x18 cm - MADE IN ITALY - Codice articolo fornitore: AIESI3402010 - Prezzo: 0,38 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Garanzia: COME PER LEGGE - Note: Temperatura -5°C ed arriva a 0°C in circa 30 minuti - Allegato: GHIACCIO IN BUSTA TNT (AHS141).pdf - Immagine: - - Descrizione tecnica: Ghiaccio istantaneo sintetico pronto uso sacchetto di TNT triaccoppiato - prodotto richiesto anche per la cassetta di pronto soccorso e kit reintegro - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Caratteristiche tecniche aggiuntive: monouso - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 0,38 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Pacco reintegro per "cassetta di pronto soccorso" (All. 1 DM 388)

Oggetto dell'ordine (6 di 15) - Scheda tecnica: Attrezzature di primo soccorso

Marca: AIESI - Codice articolo produttore: AHS187 - Nome commerciale dell'attrezzatura di primo soccorso: Guanti in lattice (paio) con talco monouso sterili colore bianco misura media - Codice articolo fornitore: AIESI7008010 - Prezzo: 0,25 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Garanzia: COME PER LEGGE - Note: PREZZO AL PAIO - Allegato: GUANTO IN LATTICE STERILI (PAIO) (AHS187).pdf - Immagine: - - Descrizione tecnica: Guanti in lattice con polvere sterile (paio) taglia M - prodotto richiesto anche per la cassetta di pronto soccorso e kit reintegro - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Caratteristiche tecniche aggiuntive: monouso - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 0,25 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Valigetta "cassetta di pronto soccorso" (All. 1 DM 388)

Oggetto dell'ordine (7 di 15) - Scheda tecnica: Attrezzature di primo soccorso

Marca: B-BRAUN - Codice articolo produttore: 387868 - Nome commerciale dell'attrezzatura di primo soccorso: Sodio cloruro 0,9% (soluzione fisiologica salina) sterile per irrigazione flacone in plastica 500 ml - Codice articolo fornitore: AIESI7008030 - Prezzo: 1,13 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Garanzia: COME PER LEGGE - Allegato: SODIO CLORURO 387868.pdf - Immagine: - - Descrizione tecnica: Soluzione salina sterile per lavaggi ed irrigazioni flacone 500 ml - prodotto richiesto anche per la cassetta di pronto soccorso e kit reintegro - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Caratteristiche tecniche aggiuntive: monouso - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 1,13 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Valigetta "cassetta di pronto soccorso" (All. 1 DM 388)

Oggetto dell'ordine (8 di 15) - Scheda tecnica: Mascherine chirurgiche - esclusi DPI - D.Lgs.

Codice articolo fornitore: AIESI2202030 - Codice articolo produttore: AHS164 - Marca: AIESI - Nome commerciale della mascherina chirurgica: Mascherina chirurgica monouso in TNT a 3 strati con elastici e visiera paraschizzi Doctor Facemask - Prezzo: 0,65 - Unità di misura: Pezzo - Descrizione tecnica: Mascherina chirurgica con visiera misura standard, ad uso chirurgico. Strati 3, forma conformanti, fissaggio con elastici auricolari, di colore azzurro - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 10000 - Area di consegna: ITALIA - Tipo contratto: Acquisto - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Garanzia: COME PER LEGGE - Note: Mascherine ipoallergeniche ultraleggere con elastici e visiera idrorepellente - Allegato: MASCHERINA CON VISIERA PARASCHIZZI (AHS164).pdf - Immagine: - - Codice cnd: T020699 - Classe: Classe I - Identificativo di registrazione bd/trdm: 1607976 - Tipo: con visiera - Utilizzo: ad uso chirurgico - Forma: conformanti - Materiale: TNT - Strati: 3 - Misura: standard - Colore: azzurro - Sistema di fissaggio: con elastici auricolari - Barretta stringi naso: SI - Barra distanziatrice per bocca: NO - Sterile: NO - Latex free: SI - Conforme en 14683: NO - Acquisti verdi: N.A. - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (9 di 15) - Scheda tecnica: Sfigmomanometri elettronici a bracciale

Marca: AIESI - Codice articolo produttore: AHS182 - Nome commerciale dello sfigmomanometro elettronico a bracciale: Sfigmomanometro automatico digitale da braccio Aiesi A6 con cavo di rete e bracciale adulto 22-40 cm - Codice articolo fornitore: AIESI5806020 - Prezzo: 24,90 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1000 - Garanzia: COME PER LEGGE - Allegato:

SFIGMOMANOMETRO DIGITALE A6 (AHS182).pdf - Immagine: - - Descrizione tecnica: Misuratore di pressione elettronico professionale da braccio (sfigmomanometro digitale) automatico aiesi a6 con batterie ed adattatore di rete - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipo: Da tavolo - Parametri misurati: P.sistolica, P.diastolica e Pulsazioni - Metodo misurazione: DIGITALE - Insufflazione - sfiatamento: Automatici - Tolleranza di misurazione [mm/hg]: +/- 3 - Dimensione display (bxh) [mm]: VEDI SCHEDA TECNICA - Data - ora: SI - Memorie [numero]: 120 - Visione notturna: NO - Alimentazione: 4 batterie alcaline da 1,5 V - tipo AAA - Indicatore batteria scarica: SI - Interruttore on-off: SI - Stampante: NO - Dimensioni misuratore (bxhxp) [mm]: 118x110x52 mm - Colore misuratore: NERO - Peso totale [g]: 260 - Cucchiaino per monopalla: NO - Materiale bracciale: Nylon - Dimensione bracciale (bxh) [cm]: 52x14,3 - Chiusura bracciale: velcro - Codice cnd: Z1203020501 - Identificativo di registrazione bd/rdm: 1805557 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Url allegato: www.aiesi.it

Oggetto dell'ordine (10 di 15) - Scheda tecnica: Medicazioni in garza di cotone

Nome commerciale della medicazione in garza di cotone: Compresa di garza idrofila F.U. sterile per medicazione cm 10x10x5 strati - Codice articolo fornitore: AIESI0808010 - Prezzo: 0,16 - Unità di misura: Confezione - Tipo contratto: Acquisto - Marca: ORMED - Codice articolo produttore: A007 - Quantità vendibile per unità di misura: 5 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Acquisti verdi: N.A. - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 60000 - Area di consegna: ITALIA - Garanzia: COME PER LEGGE - Note: Il prezzo si riferisce alla confezione da 5 pezzi (strati) - Allegato: COMPRESSA GRAZA IDROFILA A007.pdf - Immagine: - - Descrizione tecnica: Compresse di garze F.U. sterili per medicazioni cm 10x10 5 pezzi - PREZZO A CONFEZIONE - Codice cnd: M02010101 - Identificativo di registrazione bd/rdm: 69615 - Materiale: Garza idrofila di puro cotone - Luogo di produzione: Italia - Latex free: SI - Sterile: SI - Tipo: Compresa piegata - Misura [cm]: Ø da 0,3 a 0,5 - Strati [numero]: NO - Pezzi per confezione [numero]: 5 - Titolo tessuto: 12/8 - Titolo filato: 32/40 - Peso [g/m²]: da 10 a 19 - Forma: Quadrata - Carico minimo di rottura filo in ordito [n/5cm]: da 60 a 69 - Carico minimo di rottura filo in trama [n/5cm]: da 38 a 45 - Cimoso: NO - Oratura: NO - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (11 di 15) - Scheda tecnica: Medicazioni in garza di cotone

Nome commerciale della medicazione in garza di cotone: Compresa di garza idrofila F.U. sterile per medicazione in busta singola 18x40 cm - Codice articolo fornitore: AIESI0808030 - Prezzo: 0,065 - Unità di misura: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Marca: ORMED - Codice articolo produttore: A181 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1000 - Acquisti verdi: N.A. - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 60000 - Area di consegna: ITALIA - Garanzia: COME PER LEGGE - Allegato: COMPRESSA GRAZA IDROFILA A181.pdf - Immagine: - - Descrizione tecnica: Compresse di garze idrofile F.U. sterili per medicazioni imbustate singolarmente 18x40 cm - MADE IN ITALY - Codice cnd: M0201020101 - Identificativo di registrazione bd/rdm: 69469 - Materiale: Garza idrofila di puro cotone - Luogo di produzione: Italia - Latex free: SI - Sterile: SI - Tipo: Compresa piegata - Misura [cm]: Ø oltre 10 - Strati [numero]: 16 - Pezzi per confezione [numero]: 1 - Titolo tessuto: 12/8 - Titolo filato: 32/40 - Peso [g/m²]: da 20 a 29 - Forma: rettangolare - Carico minimo di rottura filo in ordito [n/5cm]: da 60 a 69 - Carico minimo di rottura filo in trama [n/5cm]: da 38 a 45 - Cimoso: NO - Oratura: NO - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (12 di 15) - Scheda tecnica: Attrezzature di primo soccorso

Marca: AIESI - Codice articolo produttore: AHS195 - Nome commerciale dell'attrezzatura di primo soccorso: Teli in TNT monouso sterili per medicazioni in confezione singola dimensioni 60x40 cm - Codice articolo fornitore: AIESI7008040 - Prezzo: 0,30 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Garanzia: COME PER LEGGE - Allegato: TELO STERILE 40x60 cm (AHS195).pdf - Immagine: - - Descrizione tecnica: Telo sterile per medicazione in confezione singola dimensioni 60x40 cm - prodotto richiesto anche per la cassetta di pronto soccorso e kit reintegro - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Caratteristiche tecniche aggiuntive: monouso - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 0,30 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Valigetta "cassetta di pronto soccorso" (All. 1 DM 388)

Oggetto dell'ordine (13 di 15) - Scheda tecnica: Attrezzature di primo soccorso

Marca: AIESI - Codice articolo produttore: AHS115 - Nome commerciale dell'attrezzatura di primo soccorso: Kit di rete tubolare elastica per medicazione in confezione da 3 misure per tutte le esigenze - Codice articolo fornitore: AIESI7008060 - Prezzo: 0,78 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 10000 -

Garanzia: COME PER LEGGE - Note: CALIBRI PRESENTI: 1 (mano polso piede caviglia) 3 (braccio gomito ginocchio spalla) 5 (anca coscia torace testa) - Allegato: RETE TUBOLARE KIT (AHS115).pdf - Immagine: - - Descrizione tecnica: Reti tubolari elastiche per medicazioni in astuccio misura media (1/3/5) - prodotto richiesto anche per la cassetta di pronto soccorso e kit reintegro - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Caratteristiche tecniche aggiuntive: monouso - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 0,78 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Pacco reintegro per "cassetta di pronto soccorso" (All. 1 DM 388)

Oggetto dell'ordine (14 di 15) - Scheda tecnica: Ovatta di cotone

Marca: AIESI - Nome commerciale dell'ovatta di cotone: Ovatta di cotone idrofilo qualità oro a zig zag perfettamente bianco confezione 50 grammi - Descrizione tecnica: Ovatta di cotone. Codice CND: M010101; Classe I; Forma: Falda; Utilizzo: Disinfezione aree cutanee; Peso confezione primaria [g]: 50; Sterile: NO; Latex free: SI - Codice articolo fornitore: AIESI0802010 - Codice articolo produttore: AHS156 - Prezzo: 0,38 - Unità di misura: Confezione - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 5 gg lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Unità di misura per tempo di consegna: gg lavorativi - Disponibilità minima garantita: 10000 - Unità di prodotto: g - Prezzo per unità di prodotto: 0,3800 - Area di consegna: ITALIA - Garanzia: COME PER LEGGE - Allegato: COTONE IDROFILO 50 g (AHS156).pdf - Immagine: - - Codice cnd: M010101 - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Classe: Classe I - Identificativo di registrazione bd/rdm: 1541602 - Utilizzo: Disinfezione aree cutanee - Forma: Falda - Disposizione dell'ovatta all'interno della confezione: Falda a zig-zag - Peso confezione primaria [g]: 50 - Sterile: NO - Latex free: SI

Oggetto dell'ordine (15 di 15) - Scheda tecnica: Attrezzature di primo soccorso

Marca: AIESI - Codice articolo produttore: SBA-02-927 - Nome commerciale dell'attrezzatura di primo soccorso: Forbici per bendaggi ed emergenza "Lister" in acciaio inox con manico in plastica lunghezza 14,5 cm - Codice articolo fornitore: AIESI7212050 - Prezzo: 0,85 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Garanzia: COME PER LEGGE - Allegato: FORBICI LISTER MANICO IN PP (SBA-02-927).pdf - Immagine: - - Descrizione tecnica: Paio di forbici per medicazioni autoclavabili con punta bottonuta - prodotto richiesto anche per la cassetta di pronto soccorso e kit reintegro - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Caratteristiche tecniche aggiuntive: riutilizzabile e lavabile - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 0,85 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Valigetta "cassetta di pronto soccorso" (All. 1 DM 388)

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	Cerotti medicati in PE "ASSORTITI" 4 formati traspiranti resistenti all'acqua astuccio 20 pezzi	0,65	30 (Pezzo)	19,50 €	22,00
2	Lacci emostatici piatti latex free in gomma termoplastica ad alta elasticità lunghezza 39 cm	0,11	3 (Pezzo)	0,32 €	22,00

3	Disinfettante pronto uso PHARMAIODIO per cute integra a base di Iodopovidone 10% flacone 1 litro lt	5,70	20 (Pezzo)	114,00 €	22,00
4	Cerotti su rocchetto in CARTA ipoallergenici traspiranti per fissaggio medicazioni e sonde m 5x2,5cm	0,34	3 (Pezzo)	1,02 €	22,00
5	Ghiaccio istantaneo monouso in busta di TNT sacchetto triaccoppiato misura 14x18 cm - MADE IN ITALY	0,38	80 (Pezzo)	30,40 €	5,00
6	Guanti in lattice (paio) con talco monouso sterili colore bianco misura media	0,25	50 (Pezzo)	12,50 €	22,00
7	Sodio cloruro 0,9% (soluzione fisiologica salina) sterile per irrigazione flacone in plastica 500 ml	1,13	15 (Pezzo)	16,95 €	22,00
8	Mascherina chirurgica monouso in TNT a 3 strati con elastici e visiera paraschizzi Doctor Facemask	0,65	20 (Pezzo)	13,00 €	5,00
9	Sfigmomanometro automatico digitale da braccio Aiesi A6 con cavo di rete e bracciale adulto 22-40 cm	24,90	14 (Pezzo)	348,60 €	22,00
10	Compresa di garza idrofila F.U. sterile per medicazione cm 10x10x5 strati	0,16	60 (Confezione)	9,60 €	22,00
11	Compresa di garza idrofila F.U. sterile per medicazione in busta singola 18x40 cm	0,06	1600 (Pezzo)	104,00 €	22,00
12	Teli in TNT monouso sterili per medicazioni in confezione singola dimensioni 60x40 cm	0,30	3 (Pezzo)	0,90 €	22,00

13	Kit di rete tubolare elastica per medicazione in confezione da 3 misure per tutte le esigenze	0,78	3 (Pezzo)	2,34 €	22,00
14	Ovatta di cotone idrofilo qualità oro a zig zag perfettamente bianco confezione 50 grammi	0,38	5 (Confezione)	1,90 €	22,00
15	Forbici per bendaggi ed emergenza "Lister" in acciaio inox con manico in plastica lunghezza 14,5 cm	0,85	5 (Pezzo)	4,25 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	679,28
IVA €	142,06
Totale Ordine (IVA inclusa) €	821,34

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	VIA ABRUZZI - 81058 - VAIRANO PATENORA - (CE)
Indirizzo di Fatturazione	VIA ABRUZZI - 81058 - VAIRANO PATENORA - (CE)
Intestatario Fattura	ISTITUTO COMPRENSIVO - GARIBALDI - MONTALCINI
Codice Fiscale Intestatario Fattura	95018720615
Partita IVA da Fatturare	non indicato
Modalità di Pagamento	non indicato

NOTE ALL'ORDINE
CONSEGNA PLESSO SEC. IN VIA ABRUZZI 41 VAIRANO SCALO

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE
Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO
<p>Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto,</p>

oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE